２０２０年５月２１日

株 主 各 位

株式会社きんえい

株主ご招待券または株主ご招待カードの有効期限延長について

日頃は当社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大の状況に鑑み、当社が発行する株主ご招待

券および株主ご招待カードの有効期限を次のとおり延長いたします。なお、現在、

緊急事態宣言に基づく臨時休館中につき、営業再開後のお取扱いとさせていた

だきます。株主の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。

１．有効期限延長の対象

当社が発行する株主ご招待券および株主ご招待カードによる無料ご招待の

有効期限が２０２０年３月、４月、５月、６月であるもの

２．延長後の有効期限

２０２０年７月３１日まで延長いたします。

対象の株主ご招待券（紙製－２０２０年３月、４月有効分）をご利用になる場

合は、ご鑑賞時にチケットカウンター（有人窓口）にお申し付けください。株主

ご招待カード（プラスチック製－２０２０年５月、６月有効分）をご利用になる

場合は、チケットカウンターのほか自動券売機もご利用になれます。

※ ご鑑賞の際に該当の株主ご招待券または株主ご招待カードをお持ちくださ

い。

※ ご希望上映回の残席がある場合のみご利用いただけます。

※ 上映作品によりましては、ご利用いただけない場合がございます。

体調を最優先していただき、発熱、咳などの症状があるお客様は、くれぐれも

無理をなさらないようにお願いします。